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Toimiala, joka suunnittelee irtaimen investointeja, esittää niitä seuraavan 
vuoden budjetointia varten. Tässä esityksessä käsitellään yhdyskunnan ja 
ympäristön toimialan irtaimen omaisuuden investoinnit vuodelle 2025 (pl. 
Sipoon Vesi).  

Yhdyskunnan ja ympäristön toimialalla irtaimen investoinnin määrärahaa 
käytetään kiinteään omaisuuteen, pääsääntöisesti erilaisiin koneisiin ja 
laitteisiin, jotka ovat välttämättömiä toiminnan ylläpitämiseksi. Määrärahaa 
käytetään myös kalusteiden hankintaan.  

Investoinniksi luokiteltavan hankinnan kokonaissumma on vähintään 10 
000 €. Määräraha on ollut yleensä 100 000 (alv 0 %) euroa vuosittain. 
Yhdyskunta- ja ympäristön toimiala esittää seuraavia irtaimen investointeja 
vuodelle 2025: 

Katu- ja viheralueet  

Peräkärry kouralla viheralueiden hoitoon 21 000 € (alv 0 %) Peräkärry 
helpottaa työtä raivausten ja siivousten kanssa, kun ei tarvita erillistä 
työkonetta hakemaan raivaus- ja siivousjätteitä. Samalla jätteen lajittelu 
helpottuu.  

Harjalaite pyöräkuormaajaan katualueiden hoitoon 19 000 € (alv 0 %) 
Harjalaite on hankittu vuona 2007 ja se on teknisen käyttöikänsä päässä.  

Toimitilat  

Söderkullan kartanon irtokalusteet 40 000 € (alv 0 %) Söderkullan kartanon 
käyttötarkoituksen muutos vaatii myös uudelleen kalustamista.  

Sinisen hallin hyllyt sekä palonkestävät arkistokaapit 20 000 € (alv 0 %) 
Hankinnalla parannetaan hallin käytettävyyttä, kun tavarat voidaan 
hyllyttää. 

Muilla toimialan tulosyksiköillä ei ollut esityksiä irtaimen investointien 
määrärahan käyttöön liittyen. 

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että  yhdyskunnan ja ympäristön toimialan irtaimen 
omaisuuden investointeihin  osoitetaan vuoden 2025 talousarviossa100 
000 euron (alv 0 % ) suuruinen määräraha. 
 
Tekniska utskottet beslutar föreslå kommunstyrelsen och vidare fullmäktige 
att i budgeten för år 2025 anvisas ett anslag på 100 000 euro (moms 0 %) 
för sektorn för samhälle och miljös investeringar i lös egendom. 

Käsittely / Behandling   



Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


